
Příloha 1: Test M B TI 
Více si užíváte samotárskych koníčků nebo aktivit než těch skupinových 

Baví vás experimentovat s novými a nevyzkoušenými přístupy. 

Souhlasím O O O O O O O 

Aktivně vyhledáváte nové zkušenosti a oblasti k průzkumu. 

Souhlasím (̂ ) O O C^) (^) Nesour 

Používáte rádi organizační nástroje jako například plány a seznamy. 

Souhlasím (Q O O O O O O 

Baví vás účastnit se aktivit založených na týmové práci. 

C^) O O o C) C3 Ĉ ) 
Zřídkakdy se cítíte nejisté. 

O O o o o o O 

Nesouhlasím Souhlasím Q O O Nesouhlasím 

Dáváte přednost taktnosti a ohleduplnosti před naprostou upřímnosti. 

0 O o o o o O 
1 dopřejete odpočinku, raději si nejdříve uděláte svě pc 

Souhlasím Q O O O Q O Q 

Souhlasím \^^J (^J l^J {J {^J i^J {^^J Nesouhlasím 

Než si dopřejete odpočinku, raději si nejdříve uděláte své povinnosti. 

Nesouhlasím 

Souhlasím 

Je dost pravděpodobnější, že se při rozhodování budete spoléhat 
spiše na emocionální vizionáfství než na logické uvažováni. 

souh,„i m o o o o o o O 

Pokud se vám rozhodnuti zdá správné, často na něj reagujete bez potřeby dalších důkazů. 

. O O o o o o O 
Často bojujete s termíny. 

Nesouhlasím 

Neiouhu iim 

Souhiasim Q O O O Q Q Q Nesouhlasím 

Dáváte přednost takovým úkolům, které od vás vyžaduji vymýšleni 
kreativních řešeni, před těmi, které vyžaduji dodržování konkrétních kroků. 

Nesouhlasím Souhlas,. O O O O O O O 

Jste si jisti, že se věci vyřeší ve váš prospěch. 

Souhlasím Q O O (0 Nesouhlasím 

Když si o vás někdo mysli jen všechno dobré, ptáte 
se, jak dlouho mu to bude trvat, než se ve vás zklame. 

Souhlasím Q O O CD Nesouhlasím 

Vyhýbáte se telefonování. 

Souhlasím £ ^ Q (^) Nesouhlasím 

Vaše nálada se velmi rychle mění. 

Souhlasím Q O O O Nesouhlasím 

Myslíte si, že přemýšlení nad abstraktními filosofickými otázkami je ztrátu času. 

Souh,as,m O O O O O O O 

Měli byste spiše rádi práci, v niž byste většinu času pracov 

Souhlasím Q Q Q Q Q Q Q 

Nesouhlasím 

Při neshodách dáváte přednost dokazování svého hlediska před zachováním pocitů ostatních. 

Souhlasím O O O O O O O 

Při setkáváních obvykle čekáte, až se ostatní představí jako první. 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím Souhlasím Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

O O o o o o O 
Pokud dojde k narušeni vašich plánů, vaší nejvyšši 

prioritou je co nejdříve se vrátit zpět na správnou cestt 

S o u d í m O O O O O O O 

Příběhy a emoce lidi vás oslovují vice než čísla nebo da 

Souh,as,m O O O O O O O 

Věci provádíte metodicky, bez přeskakování jakýchkoli kroků. 

Souhlasím Q O O (0 Nesouhlasím 

Váš osobni pracovní styl je bližší spontánním výbuchům 
energie než organizovanému a konzistentnímu úsilí. 

Souhlasím O O C^) (^) Nesouhlasím 

Cítíte se více přitahováni k rušným a živým místům než k těm tichým a intimním. 

Souhlasím Q O O O Q O Q 

Při rozhodováni se vice zaměřujete na dopady na 
lidi než na to, co je nejlogičtějši nebo nejefekt i vnější, 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

Souhlasím O O O O O O O 

Vaši přátelé by vás popsali jako živou a společenskou osobu. 

Souhlasím Q O O (^) (̂ ) Nesouhlasím 

Málokdy zpochybňujete volby, které jste učinili. 

Souhlasím Q O O Nesouhlasím 

Když se diskuse stane velmi teoretickou, nudíte se nebo ztrácíte zájem. 

Souhlasím O (^) Nesouhlasím 

Dokážete se snadno spojovat s lidmi, které jste právě potkali. 

Soumasím Q O O O Q O Q Nesouhlasím 

54 



Vaše emoce vás ovládají více než vy ovládáte je. 

Nesouhlasím 

Připadá vám náročné udržovat konzistentní pracovní nebo studijní rozvrh. 

Souhlasím O O O O O O O 

Baví vás zkoumat neznámé nápady a názory. 

s o u h l a s , m o O o o o o O 

Obvykle své volby zakládáte spise na objektivních faktech než na emocionálních dojmech. 

0 O o o o o O 
1 náročné udržovat konzistentní pracovní nebo sl 

- O O o o o o O 
Baví vás diskutovat o etických dilematech. 

- O o o o o o O 
ahuji vás různé formy kreativního vyjadřováni, jako například psaní. 

• O O o o o O O Nesouf 

Jste rádi, když máte na každý den svůj seznam úkolů. 

" O O o o o o O Nesouh 

Složité a nové nápady vás vzrušuji více než ty jednoduché a přímočaré. 

Nesouhlasím 

Pokud se spolu fakta a pocity střetnou, obvykle následujete hlas svého srdce. 

Souhlasím Q O O O Nesouhlasím 

Nenecháváte se snadno ovlivňovat emocionálními argumenty. 

Nesouhlasím Souhlasím 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

O O o o o o O 
working nebo propagace sebe sama před cizími lidmi vá 

O O o o o o O 
Pravidelné si nacházíte nové přátele. 

O O o o o o O 
Obvykle se cítíte více presvedčení tim, co $ vami emočně rezonuje, nei faktickými argumenty. 

— O o o o o o O 

Často necháváte svůj den probíhat bez jakéhokoli plánu. 

O O o o o O O 

Nesouhlasím 

Nedělá vám problémy, když jen tak přistoupíte k někomu, 
koho považujete za zajímavého, a zahájíte konverzaci. 

O o o o o o O Nesouhlasím 

I malá chyba vás múíe přímět pochybovat o svých celkových schopnostech a znalostech. 

Souhlasím Q Q O C3 N**ouh'*»im 

Vůbec si nedokážete představit, že byste se živil/a psaním fiktivních přibéhů. 

O o o o o o O Nesouhlasím 

O o o o o o O 
Často nakonec děláte věci v posledním možném okamžiku 

O o o o o o O 
Obvykle jste raději mezi lidmi než sami. 

O o o o o o O 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím Souhlasím 

Nezajímáte se příliš o diskuse o teoriích, jak by svět mohl vypadat v budoucnosti. 

s o u h , a s i m O o o o o o O 
Často se cítíte přepracovaní. 

Nesouhlasím 

Souhlasím 

Nesouhlasím BOUNMÍG 

O O o o o O O 
Stále vás trápí chyby, které jste udélali před dlouhou dob 

Souhlasím O O O O O O O 

Obvykle zůstáváte v klidu i pod velkým tlakem. 

Souhlasím )̂ O O (̂ ) Nesouhlasím 

Svě úkoly si efektívne prioritízujete a plánujete, často je dokončujete před torminem 

O o o o o o O 

Nesouhlasím 

Nesouhlasím 

Nf.ouM.l-.im 

Nesouhlasím 

Máte sklon obávat se, že se věci mohou zhoršit 

«- O o o o o o O 
Příliš vás nebaví diskuse o různých interpretacích kreativních dél. 

ouhlasim Q O O d) Newur* 

Málokdy vás zajímá, jestli na lidi, které potkáte, udéláte dobrý dojem. 

Nesouhlasím Souhlasím O O O O O O O Nesouhlasím 

Upřednostňujete jistou efektivitu při rozhodování, i když 
to znamená vynechávání některých emočních aspektů. 

O o o o o o O Nesouhlasím 

Při určováni postupů akcí dáváte přednost faktům před pocity jiných lidi. 

~- O o o o o o O M~*" 

Vaše obytné a pracovní prostory jsou vždy čisté a uspořádané 

O o o o o o O Nesouhlasím 

55 

http://Nf.ouM.l-.im

